ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS Nº

012/2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2025

IAGO DOS SANTOS KIELERMANN, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de

suas atribuições, visando à contratação de pessoal por necessidade temporária e de

excepcional interesse público, para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Agricultura e Meio Ambiente, devidamente

reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, Lei Municipal

2.667 de 30/09/2025, torna público e homologa preliminarmente os inscritos no

Processo Seletivo de nº 003/2025, conforme segue:

CANDIDATOS HOMOLOGADOS PARA O CARGO DE

FISCAL AMBIENTAL

Insc. Nome

001 Renan Luis Silva dos Santos

002 Tubias Bueno Pereira

003 Aline Pereira Sábio

004  Nathany Miranda Blank

006 Érica Blaskowski Tavares Pereira

007 Ana Carolina Bispo Puridade

008 Cledi Eunice Larroque Longaray

CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

Insc. Nome Cargo Motivo

005 Anderson Luís Flores de Flores Fiscal Ambiental 4.1.7

Arambaré, 08 de dezembro de 2025.

_________________________________

Iago dos Santos Kielermann

Prefeito Municipal de Arambaré

		2025-12-08T12:42:10-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021